[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2024 № 334
р.п. Шимск

О внесении изменений в перечень должностных лиц Администрации Шимского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень должностных лиц Администрации Шимского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», исключив Миронович Сергея Александровича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации                                                      С.А.Миронович